[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2016 г. № 1269
О внесении изменений в постановление
Главы Кунашакского муниципального
района от 07.07.2006 г. № 375
В связи с кадровыми изменениями в руководящем составе администрации и организаций Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы района от 07.07.2006 г. № 375 «О создании  комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кунашакского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени» следующие изменения:
приложение о составе комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кунашакского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление  администрации Кунашакского муниципального района от 08.12.2015 г. № 2334 «О внесений
изменений в постановление Главы от 07.07.2006 г. № 375».
3. Организацию  выполнения  настоящего постановления  возложить на заместителя   Главы муниципального района по экономике и   инвестициям Басырова М.К.
Глава района                оригинал подписан                                                      С.Н. Аминов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы района
Кунашакского муниципального района
от 21 октября 2016 г. № 1269
СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кунашакского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени
	Басыров М.К.
	Заместитель Главы муниципального района по экономике и инвестициям, председатель комиссии

	Каримова Г.Ш.
	Заместитель Главы муниципального района, руководитель Финансового управления администраций Кунашакского муниципального района

	Мишарина Е.В.
	 Заместитель муниципального района по земле и имуществу - Руководитель управления имущественных и земельных отношений администрации района, заместитель председателя комиссии

	Группа планирования

	Сагитова Д.Р.
	Заместитель начальника управления экономики и инвестиций администрации района, руководитель группы.

	Абдрафигина О.П.
	Ведущий специалист управления экономики и инвестиций

	Хасанов В.Ю.
	Ведущий специалист управления экономики и инвестиций

	Саитхужин А.С.
	Ведущий специалист управления экономики и инвестиций

	Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности

	Янтурина Г.Г.
	Заместитель Главы муниципального района по социальным вопросам, руководитель группы

	Кадырова А.З.
	Начальник управления социальной защиты населения

	Мулюков Ш.А.
	Директор МУП «Кунашак Сервис»

	Халимов С.Г.
	Начальник Кунашакского участка ОАО «Челябоблкоммунэнерго» (по согласованию)

	Губайдуллин А.А.
	Директор ООО УК «Кунашак Жилкомсервис»

	Группа устойчивого функционирования топливно-энергетических организаций

	Мухарамов Р.Я.
	Начальник управления по строительству, ЖКХ и энергообеспечению администрации района, руководитель группы

	Калинин В.А.
	Начальник Кунашакского РЭС филиала «Челябэнерго» ОАО МРСК Урала (по согласованию)

	Магасумов У.Р.
	Начальник Кунашакского участка ОАО «Челябэнергосбыт» (по согласованию)

	Жалилов В.Н.
	Руководитель ЧОБУ «Кунашакское лесничество» (по согласованию)

	Хафизов Д.В.
	Начальник Кунашакской газовой службы «Севергазком»

	Группа устойчивого функционирования транспорта

	Нажметдинов Р.Ф.
	Директор МУП «Кунашак Спец Транс», руководитель группы

	Низамов И.Г.
	Главный инженер МУП «Кунашак Спец Транс»

	Шопов С.В.
	Начальник Кунашакского участка ОГУП «Сосновское ПРСД» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования сельскохозяйственного производства

	Вакилов Р.Г.
	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администраций района, руководитель группы

	Валеев Р.З.
	Заместитель начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администраций района

	Группа устойчивого функционирования системы управления и связи

	Галимов Р.Х.
	Руководитель Универсальной мобильной группы обслуживания сел по Кунашакскому району ПАО «Ростелеком» руководитель группы

	Галимов Н.Х.
	Начальник линейно-технического участка Кунашакского цеха МЦТЭК г. Копейск ПАО «Ростелеком» ( по согласованию)

	Лещев В.И.
	Начальник Универсальной мобильной группы обслуживания сал по Кунашакскому району ПАО «Ростелеком»

	Группа устойчивого функционирования материально-технического снабжения

	Вафин. Х.К.
	Директор МУП «Ресурс», руководитель группы

	Рахматуллин P.M.
	Председатель районного союза потребительских обществ (по согласованию)

	Ярмухаметов А.Ф.
	Начальник отдела муниципального заказа управления имущественных и земельных отношений